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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 28 
 

Geleneksel Koç-Yönder gecemizi 9 Aralık 2024 Pazartesi gecesi Sayın Rahmi M. Koç himayelerinde 
Divan Kuruçeşme tesislerinde Sayın Semahat Arsel, Sayın Rahmi M. Koç, CEO’muz Sayın Levent 
Çakıroğlu ve eşinin teşrifleriyle birlikte üyelerimiz, eşleri ve Koç Topluluğu Üst Düzey Yöneticilerinin 
geniş katılımı ile gerçekleştirdik. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımızın Koç-Yönder Gecesi Konuşması 

Değerli Büyüğümüz Sayın Semahat Arsel, Şeref Başkanımız Sayın 
Rahmi M. Koç, CEO’muz Sayın Levent Çakıroğlu, Değerli 
Başkanlar, Koç-Yönder’in Değerli Üyeleri ve Eşleri, Saygıdeğer 
Konuklar, Hanımefendiler ve Beyefendiler, 

Öncelikle yüz birinci yılını kutladığımız bu günlerde, kurduğu 
Cumhuriyeti ve bu güzel ülkeyi bizlere armağan ve emanet eden 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını 
rahmet, minnet ve saygı ile anıyorum. 

Bu güzel gecede uzun konuşarak vaktinizi almayacağım. En güzel 
konuşma en kısa konuşmadır ilkesine uyarak birkaç başlıkta 
dönem içinde yaptıklarımızdan söz edeceğim.  
 
• Geleceğin liderlerinin yetişmesine destek olmak üzere, TEV ile iş birliğinde Gönüllü Mentorluk 

Programı’mızı hayata geçirdik. Böylece TEV’in Mentorink sistemine biz de dahil olduk.  
• Mayıs ayında Şeref Başkanımız Sayın Rahmi M. Koç’u, Haziran ayında ise Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Ömer M. Koç ve CEO’muz Sayın Levent Çakıroğlu’nu Yönetim Kurulu olarak 
ziyaret ettik, çalışmalarımızı ve geleceğe yönelik planlarımızı aktarma fırsatı bulduk. Görüş ve 
tavsiyelerini aldık.  

• TEV’de kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin katkıları ile her geçen gün büyüyor. 
Daha çok gence ulaşmamız adına desteklerinizin devamını rica ediyorum. 

• Üyelerimize ve kurumlarımıza armağan ettiğimiz “Anılardaki Vehbi Koç” kitabımız çok talep 
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görmektedir. Koç-Yönder burs fonuna bağış yapanlara öncelik tanıyarak armağan etmeye devam 
ediyoruz. 

• Sosyal etkinlikler bağlamında sergi gezileri ve konserlerde üyelerimizle birlikte olduk/oluyoruz. 
• Düzenlediğimiz yurtiçi gezilere üyelerimizden yeterli katılım olmayınca iptal etmek zorunda 

kaldık. 
• Üyelerimizle iletişim kanallarımızı genişletmeye ve geliştirmeye devam ediyoruz.  
• Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları ile ilgili Koç Healthcare anlaşmasını yeni dönemde avantajlı 

check-up ve diğer programların yer aldığı bir katalogla birlikte hizmetinize sunduk. 
• Danışmanlık ve bağımsız yönetim üyesi sağlama bağlamında firmalarla çalışmalarımız devam 

ediyor. 
• Ticaret ve Sanayii odaları ile güçlü bağlar oluşturmak üzere bu yıl doğrudan ziyaretlere de 

başladık. 
• KOBİ ve küçük ölçekli işletmelerin gelişimine katkıda bulunma misyonumuz çerçevesinde Ekim 

ayında Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettik. Koç-Yönder’i anlattık, tanıttık. 
 
Sivil Toplum Örgütlerinin gücü üyelerinin katılımcılığı ile ölçülür. Sizlerden ricamız görüş ve 
önerileriniz ile bizlere yön vermeniz, katılımcılığınızla da gücümüze güç katmanızdır. 
 
Haziran ayında Derneğimizin kurucusu ve ilk Yönetim Kurulu Başkanı, değerli büyüğümüz Can Kıraç’ı 
kaybettik. Can Kıraç, hayatını yalnızca başarılı bir iş insanı olarak değil, insan odaklı ve samimi bir 
yönetici olarak yaşadı. Koç Holding’de uzun yıllar süren yöneticilik yolculuğunda, başarıyı sayılarda 
değil, insanların hayatına dokunmakta buldu. Ekip arkadaşları ve çalışanları için bir liderden çok bir 
dost, bir rehber oldu. Alçakgönüllü duruşu ve köklerine duyduğu bağlılık, onu yalnızca iş dünyasında 
değil, tüm Türkiye'de özel ve saygıdeğer bir yere taşıdı. Ruhu şad olsun!  
 
Bu vesile ile başta kurucumuz Vehbi Koç ve Koç ailesinden sonsuzluğa göç edenler olmak üzere 
aramızdan ayrılan üyelerimizle birlikte vefat eden tüm Koç Grubu çalışanlarını rahmetle anıyorum. Nur 
içinde yatsınlar. 2024 yılında Derneğimize üye olup aramıza katılanlara da hoş geldiniz diyorum. 
 

Değerli Dostlar, 
 

Bu yıl 80 yaşını doldurup plaket almaya hak kazanların sayısı 9’dur. Bu gece aramızda olanlar birazdan 
plaketlerini alacaklar. Katılamayan arkadaşımızın plaketleri evlerinde ziyaret edilerek ya da başka 
şekilde kendilerine iletilecektir. 
 
Sözlerime son verirken beni dinlediğiniz için teşekkür eder, yeni yılın sizlere ve yuvanıza sağlık ve 
esenlik getirmesini diler, şahsım ve yönetim kurulu üyelerimiz adına sevgi ve saygılarımı sunarım.  
 

Yönetim Kurulu Başkanımızın konuşmasını CEO’muz Sayın Levent 
Çakıroğlu’nun dünyada ve ülkemizdeki ekonomik ortamı etkileyen olaylar 
ile Koç Topluluğu şirketlerinde gerçekleşen olumlu sonuçlar hakkında 
bilgi verdiği kapsamlı konuşması takip etti. Plaket takdimi ve piyango 
sonrasında gece Selen Servi’nin renkli şarkıları ve üyelerimizin dansları 
ile neşe içinde sürdü. Detayları özel haberimizde bulabilirsiniz. 
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Geleneksel Koç-Yönder Gecesi 80 Yaş Plaket Takdimi 

Geleneksel Koç Yönder Gecemize katılan 80 yaşını doldurmuş üyelerimiz plaketlerini Koç Holding 
CEO’muz Levent Çakıroğlu ve Dernek Başkan Yardımcı’mız Sayın Emre Görgün’den aldılar. Üyelerimize 
yaşamlarını sağlık ve afiyetle sürdürecekleri nice yıllar diliyoruz. Geceye katılamayan diğer 6 üyemizin 
plaketleri adreslerine gönderilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

         Mahmut Durmaz     Cevat Er       Cengiz Nayır 

                                                                                                                            
Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 
Acısıyla, tatlısıyla ve birçok anı biriktirdiğimiz koca bir yılı geride bırakıyoruz. 
El birliğiyle başarılarımızı artırdığımız, dayanışma ruhumuzun öne çıktığı özel 
bir yıl oldu. Yıl boyunca derneğimiz, üyelerimizin katkılarıyla çok sayıda 
projeye imza attı. Sosyal sorumluluk çalışmalarımızdan toplumsal dayanışma 
faaliyetlerimize kadar uzanan geniş bir yelpazede emeği geçen herkese 
minnettarlığımı bir kez daha sunmak istiyorum. 

Sizlerin gayreti, birlik ve beraberliğimizle daha büyük işlere imza 
atabileceğimizi bu yıl bir kez daha gördük. Bu birliktelik ruhu, derneğimizin 
en büyük gücüdür ve geleceğe dair en değerli umudumuzdur. 

Yeni yılda hedeflerimizi daha da yüksek tutuyoruz. Daha fazla insana dokunmak, daha fazla fayda 
sağlamak ve dayanışma kültürünü büyütmek istiyoruz. Hep birlikte çalışarak bu hedeflerimizi 
gerçekleştireceğimize inancım tam. 

Şeref Başkanımız Sayın Rahmi Koç’un takvimine uygun olarak 9 Aralık’ta yaptığımız Gelenksel Koç-
Yönder gecemiz sizlerin yoğun katılımı ile unutulmaz anlara sahne oldu. Sizlerin geceden mutlu 
ayrılması her türlü takdirin üstündedir. 
 
Yeni yılda da start verdiğimiz projelerimize, yükselen bir ivme ile devam edeceğiz. Bu çalışmalarımızın 
hem siz değerli üyelerimize hem de desteklediğimiz kurumlara olumlu katkı sağlayacağından eminim.    

Bu vesileyle hepinize teşekkür eder, yeni yılın sizler ve sevdikleriniz için sağlık, mutluluk ve başarı 
getirmesini dilerim. 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası, İstanbul Atatürk Kültür 
Merkezi'nde (AKM) sezonun en heyecan verici konserlerinden 
biriyle bu kez hem işitsel hem de görsel açıdan kaçırılmayacak 
bir deneyim sundu. İngiliz şef Howard Griffiths yönetimindeki 
orkestra ve Volkan Akkoç yönetimindeki Sirene Korosu; G. 
Holst'un gezegenlerin insan psikolojisi üzerindeki etkilerini 
müziğe yansıtma fikriyle bestelediği Gezegenler Süitini 
seslendirdi. Arka planda ise yapay zekâ ile oluşturulmuş gezegen 
tasvirlerinin etkileyici akışı, video sanatçısı Hamza Kırbaş'ın tasarımıyla üyelerimiz keyifli anlar 
geçirdiler.  

 
Üyelerimiz, Barcelona Guitar Trio & Dance gösterisinde flamenko ve 
İspanyol gitarının büyüleyici bir birleşimiyle unutulmaz bir gösteriye 
şahitlik ettiler. Efsanevi Paco de Lucía’ya bir saygı duruşu niteliğindeki 
bu performans, virtüöz gitaristler Xavier Coll, Luis Robisco ve Ali 
Arango’yu sahnede bir araya getirdi.  
 
 

 
Derneğimizin üyesi Sayın Cem Akant, 14 Aralık 2024 Cumartesi günü saat 
14.00’de Beltaş Kitap Cafe’de kitabını imzaladı. Çocukluk yıllarında 
Kapalıçarşı’da başlayan deneyimlerden Fransa’ya yolculuk ve Koç 
Topluluğu’ndaki üst düzey yöneticiliği yılları, sağlık sorunlarını aşıp yeni bir 
kalple yaşanan 20 yıl hem profesyonel hem de kişisel anlamda ilginç 
öğretiler içeriyor. Dileyen üyelerimiz kitabı D&R ve Puslu Yayıncılıktan 
internet üzerinden temin edebilirler. 
 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ekim 2024 sonu itibariyle 710.816 TL’ye 
ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  
Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

BARCELONA GUİTAR TRİO & DANCE – 17 ARALIK 2024 
 

 İSTANBUL DEVLET SENFONİ ORKESTRASI – 13 ARALIK 2024 

“AZİM VE ŞANS” KİTABI – CEM AKANT 
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Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 

 
Rahmi M. Koç Bilim Madalyası Prof. Mete Atatüre'ye verildi. 

Koç Üniversitesi’nin 2016 yılında başlattığı ve 
bilimin gelişmesini teşvik etmek amacıyla her yıl 
verdiği Koç Üniversitesi Rahmi M. Koç Bilim 
Madalyası’nın bu yılki sahibi Prof. Dr. Mete 
Atatüre oldu. 

Türkiye’nin yetiştirdiği, evrensel bilgi birikimine 
katkıda bulunan başarılı bilim insanlarını 
ödüllendirmek amacıyla verilen Koç Üniversitesi 
Rahmi M. Koç Bilim Madalyası, bu yıl dokuzuncu 
kez sahibini buldu. Prof. Dr. Mete Atatüre, 

kuantum teknolojileri ve ağları alanında gerçekleştirdiği çığır açıcı araştırmalarıyla Koç Üniversitesi 
Rahmi M. Koç Bilim Madalyası’na layık görüldü.  

Türkiye’nin en beğenilen şirketleri belli oldu. 
25 yıldır “İş Dünyasının En Beğenilen Şirketleri”ni belirleyen Capital 
Dergisi, bu yıl da beğeni şampiyonlarını ilk 20 listesinde bir araya 
getirdi. 
 
Bu yıl da ZENNA Araştırma’nın katkılarıyla hazırlanan listede, Koç 
Holding, “En Beğenilenler” listesinde zirveyi bırakmadı. 
 
Arçelik ikincilik, İş Bankası üçüncülük, Eczacıbaşı Topluluğu 
dördüncülük koltuğunu korudu. Tüpraş 17’nci, Ford Otosan ve Yapı 
Kredi Bankası 19’uncu sırada yer aldı. Listede tam 20 şirket yer 
değiştirdi. 
 
Telezzüz, Michelin Yeşil Yıldızı ile Ödüllendirildi 

Koç Topluluğu Spor Kulübü Bağlarbaşı tesisleri içinde yer alan 
Telezzüz, İstanbul’un ilk vegan fine dining restoranı olarak 2025 
Michelin Rehberi’nde yer aldı ve Yeşil Yıldız ödülüne layık görüldü.  

Her aşamasında Sayın Ömer Koç’un yaratıcı vizyonunun ve her 
detayında doğaya ve sürdürülebilirliğe olan bağlılığının izlerini taşıyan 
Telezzüz’ün bir lezzet durağı olmanın ötesine geçerek bir yaşam 
felsefesini temsil ediyor. Divan’ın geleneksel kalitesinde Şef Bahtiyar 
Büyükduman ve ekibi ile yarattığı yenilikçi ve lezzet dolu vegan 
yemekler, bu vizyonun en güzel meyvesi.  

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Koç Holding, Biyoteknoloji Şirketi StemBio'nun Yüzde 65'ini Satın Aldı 

Koç Holding, sağlık alanındaki yatırımlarına bir yenisini daha 
ekleyerek biyoteknoloji şirketi StemBio’nun sermayesinin %65’ini 
temsil eden payları satın aldı. İşlem, Rekabet Kurulu onayını 
takiben tamamlandı.   

Kordon kanı ve doku bankacılığı alanında faaliyet gösteren StemBio 
sahip olduğu GMP laboratuvarında ürettiği kök hücrelerin bugün ve gelecekteki hastalık tedavilerinde 
kullanılmasına imkân sağlıyor. Ayrıca, insan kaynaklı doku örneklerini de depolayıp işleyerek, 
rejeneratif tıp ve nakil işlemleri için önemli bir hizmet sunuyor. Gebze’de bulunan 2 bin 500 
metrekarelik laboratuvarı ve gelişmiş altyapısıyla StemBio, TÜBİTAK ile projeler yürüterek özellikle 
kansere yönelik yeni tedavi yöntemleri üzerinde çalışmalar yapıyor.  

 
 
 
 

  
DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ahmet İhsan Ceylan 1 Ocak  Cemal Zağra 13 Ocak 
Aka Gündüz Özdemir  1 Ocak  Yalçın Alataş 13 Ocak 
Avni Hedili 1 Ocak  Mehmet Vodina 14 Ocak 
Emin Bingül 1 Ocak  Osman Yılmaz Temizer 15 Ocak  
Kudret Önen 1 Ocak  İsmail Atadan Çubukçu 16 Ocak 
Mehmet Haluk Kuşuluoğlu 1 Ocak  M. Burhan Karaçam 16 Ocak 
Muammer Tort 1 Ocak  Salih Arslantaş 16 Ocak   
Cihat İlkbaşaran 2 Ocak  Ali Serdar Süalp 17 Ocak 
Erkut Tekinkaya 2 Ocak  Osman Turgay Durak 17 Ocak 
İbrahim Karabenli 2 Ocak Güngör Adak 20 Ocak 
Polat Serdengeçti 5 Ocak  Cengiz Nayır 22 Ocak 
Füsun Akkal Bozok 6 Ocak Mert Yazıcıoğlu 24 Ocak 
Yalçın İpbüken 6 Ocak Hasan Venedikoğlu 25 Ocak  
Cengiz Alpkökin 7 Ocak İhsan Somay 25 Ocak 
Uğur Öztürkmen 7 Ocak Didem Gordon 28 Ocak 
Tuğrul Kudatgobilik 9 Ocak  Germiyan Saatçioğlu 28 Ocak 
Feridun Oktay Alpay 12 Ocak Vedat Bayrak 29  Ocak 
Nihat Göyten Atasagun 12 Ocak Doğan Sılay 30 Ocak 
Uran Tiryakioğlu 12 Ocak  Ahmet Nezih Olcay 31 Ocak 
Altan Tümer 13 Ocak Alp Önder Özpamukçu 31 Ocak  
      

 
EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Cihat İlkbaşaran 3 Ocak Mehmet Hız  15 Ocak 
Yurdagün Gülümser 8 Ocak Hüsrev Elveriş 22 Ocak 
Erdoğan Karakoyunlu 14 Ocak    

 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 

Bahattin Ölçeroğlu  
Kav Orman San. A.Ş. 
Mali ve İdari İşler Müdürü 
2 Aralık 2024 

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYEMİZ 

Mehmet Çağatay Baydar 
Koç Finansal Kiralama A.Ş. 

Genel Müdür 

Hüseyin Güven Osma  
Otoyol Pazarlama A.Ş. 
Genel Müdür 
26 Kasım 2024 


